
DELIBERAZIONE n°1152 del 18.10.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che l’U.O. Cardiologia – UTIC del P. O. “San Francesco” di Nuoro ha in
dotazione un Ecografo GE Vivid 7 completo di sonde;

-che la succitata apparecchiatura è assoggettata al canone di manutenzione programmata
del Project Finance;

- che, a seguito di caduta accidentale, si è reso necessario e urgente provvedere alla
sostituzione della sonda transesofagea, come peraltro dichiarato con nota e-mail, che si
allega alla presente, dal Dirigente dell’U.O. Cardiologia – UTIC Dr. Gavino Casu;

- che alla luce di quanto accaduto la ditta Inso, come previsto nel capitolato prestazionale
dell’Ingegneria Clinica del parco elettromedicali, ha prodotto offerta di “manutenzione
straordinaria” con oneri da addebitarsi come “extracanone”;

- che, ai fini di una più ampia valutazione della sopra richiamata offerta, si è provveduto ad
acquisire offerta economica dalla ditta Ge Healthcare di Milano, in quanto produttrice
dell’apparecchiatura in argomento;

- che l’offerta della ditta Ge Healthcare è risultata più vantaggiosa, come si evince dalla
documentazione allegata alla presente;

VISTA la fattura n.B2002023 del 05.08.2011 di €14.040,00, emessa dalla succitata ditta a
saldo dei lavori;

VISTO il rapporto di lavoro allegato al documento contabile da cui si evince che l’intervento
tecnico è stato regolarmente effettuato;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva;

VISTA la dichiarazione sostitutiva ai sensi D.P.R. 445/2000 e della legge 136 del 13 agosto
2010 “Tracciabilità dei flussi finanziari”;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.346 del 06.03.2009 relativa all’approvazione
del regolamento per gli acquisti in economia ai sensi del D.L.vo 163/2006;

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA INTERVENTO TECNICO MANUTENZIONE E
SOSTITUZIONE SONDA ECOGRAFO GE VIVID 7 6T IN DOTAZIONE
ALL’U.O. CARDIOLOGIA – UTIC DEL P.O. SAN FRANCESCO DI NUORO -
DITTA GE HEALTHCARE - MILANO- CIG:Z2900F1B3C



VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.L. 27.08.1994 n. 512, convertito in L. n. 590/1994;

VISTI - l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale N. 3/2009;
- la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna N. 17/5 del 31/03/2011
con la quale è stato nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;
- la Legge Regionale N. 10/2006;

- il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità
e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con deliberazione N. 941 del
17/06/2010;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell’art.7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

DELIBERA

1) di formalizzare l’affidamento alla ditta Ge Healthcare di Milano, dell’intervento tecnico
descritto in premessa;

2) di autorizzare pertanto il pagamento della somma di Euro 14.040,00, IVA 20%
inclusa, a favore della medesima ditta a saldo della fattura citata anch’essa in
premessa;

3) la spesa suddetta graverà sul conto n. 0501030501 denominato “Acquisto materiale
tecnico strumentale per manut. e riparazioni” del Piano dei Conti dell’anno 2011;

4) d’incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione, ognuno per la parte di
propria competenza, il Servizio Provveditorato Risorse Materiali e il Servizio Bilancio
Contabilità, Programmazione e Gestione delle Risorse, ognuno per la parte di propria
competenza.

IL Direttore Generale
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Il Funzionario Estensore
f.to Veronica Nieddu

Direttore del Servizio Provveditorato Risorse Materiali
f.to D.ssa Maria Grazia Figus





Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 18.10.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


